Управление образования администрации города Шимановска

ПРИКАЗ

 № 181

Об итогах

городского творческого конкурса

«По следам белого медведя».

В соответствии с планом работы Управления образования города

Шимановска, в целях приобщения обучающихся к творческой самореализации

и экологического воспитания детей, в Центре детского творчества с 12

февраля по 29 февраля 2024 года прошел городской творческий конкурс «По

следам белого медведя». На основании решения жюри Конкурса

приказываю:

1. Наградить грамотами Управления образования победителей конкурса:

В номинации художественное творчество:

За 1 место

До 7 лет

Наглову Аду, МОАУ СОШ №4, руководитель Черныш Г.Н., Матвеева

Н.А.

Чебаникэ Артема, МАДОУ №7, руководитель Новгородова Л.В.

Чупрова Павла, МАДОУ №7, руководитель Новгородова Л.В.

1 – 4 классы

Дурова Вячеслава, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В.

Зайнетдинову Динару, МОАУ СОШ №4, руководитель Ванчук А.В.

Зайнетдинову Динару, МОАУ СОШ №4, руководитель Румянцева О.В.

Лазар Марию, МОАУ СОШ №3, руководитель Загородняя Л.Н.

Логунову Алину, МОАУ СОШ №3, руководитель Загородняя Л.Н.

Луканову Варвару, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В.

Мерсиянова Илью, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Путилова Павла, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В.

Роденкову Алису, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Тихонова Захара, МОАУ СОШ №3, руководитель Загородняя Л.Н.

5 – 8 классы

Быкова Олега, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Ламзин Е.А.

Шестовец Алену, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

За 2 место

До 7 лет

Алямкина Александра, МОАУ СОШ №4, руководитель Жаркова Т.В.,

Павлова О.Н.

Бондарева Ивана, МАДОУ №7, руководитель Новгородова Л.В.

Валяеву Диану, МОАУ СОШ №4, руководитель Пуствая Н.М., Ручкина

Р.Н.

Ионова Дениса, МОАУ СОШ №4, руководитель Черныш Г.Н., Матвеева

Г.Н.

1 – 4 классы

Афанасьева Максима, МОАУ СОШ №3, руководитель Загородняя Л.Н.

Базылеву Анастасию, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В.

Верхотурову Еву, МОАУ СОШ №3, руководитель Загородняя Л.Н.

Воронину Ангелину, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Гулевич Андрея, МОАУ СОШ №4, руководитель Ермакова И.В.

Казанбаеву Арину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Кобзеву Марию, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Пулькову Валерию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

За 3 место

До 7 лет

Василевскую Полину, МОАУ СОШ №4, руководитель Мещерякова В.А.

Калюжную Ксению, МОАУ СОШ №4, руководитель Жаркова Т.В.,

Павлова О.Н.

Силенок Елизавету, МОАУ СОШ №4, руководитель Андреева Г.Н.

1 – 4 классы

Апрелкову Тамару, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В.

Гончарова Олега, МОАУ СОШ №4, руководитель Ермакова И.В.

Золотареву Есению, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Ирхину Анастасию, МОАУ СОШ №4, руководитель Румянцева О.В.

Карасеву Есению, МОАУ СОШ №4, руководитель Ермакова И.В.

Липец Ульяну, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Лоренц Викторию, МОАУ СОШ №3, руководитель Загородняя Л.Н.

Стельмах Матвея, МОАУ СОШ №2, руководитель Шеремет Н.В.

Убиенных Юлию, МОАУ СОШ №4, руководитель Ермакова И.В.

В номинации декоративно – прикладное искусство и народное

творчество:

За 1 место

До 7 лет

Майорова Михаила, МОАУ СОШ №4, руководитель Ибраимова В.А.

1 – 4 классы

Абдумаминову Милану, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Кулинкович

О.И.

Бондарь Арину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Кулинкович О.И.

Бучина Мирона, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Кулинкович О.И.

Савватееву Милану, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Эреп Веронику, МОАУ СОШ №4, руководитель Ванчук А.В.

5 – 8 классы

Видовскую Полину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тишкова О.В.

За 2 место

1 – 4 классы

Васильева Семена, МОАУ СОШ №3, руководитель Прокушкина Е.М.

Клейменова Дмитрия, МОАУ СОШ №3, руководитель Чебанюк Т.В.

Роденкову Алису, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

За 3 место

До 7 лет

Группу «Солнечные лучики», МАДОУ №16, руководитель Демко Е.В.

Стельмах Арину, МОАУ СОШ №4, руководитель Эреп Т.А.,

Тихоновская С.В.

Черникову Софию и Черникова Тимофея, МАДОУ №6, руководитель

Петренко Ю.А.

1 – 4 классы

Булгакова Ратмира, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Конева Данила, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В.

Хандамаева Очира, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

2. Вручить сертификат участника:

Андрееву Тимофею, МОАУ СОШ №4, руководитель Ванчук А.В.

Аношкиной Алене, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В.

Бородиной Виктории, МОАУ СОШ №3, руководитель Чебанюк Т.В.

Забелину Руслану, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Карпухиной Алине, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Логуновой Карине, МОАУ СОШ №3, руководитель Загородняя Л.Н.

Поповой Анастасии, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Резяпкину Данилу, МОАУ СОШ №4, руководитель Жаркова Т.В.,

Павлова О.Н.

Роденковой Алисе, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Смирновой Анастасии, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Степанищевой Евангелине, МОАУ СОШ№4, руководитель Румянцева

О.В.

Стецко Семену, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В.

Филипенко Софии, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Эреп Веронике, МОАУ СОШ №4, руководитель Румянцева О.В.

Начальник                                                                            С.А.Останина